Galaxy VS UPS 60kW 400V 外接
電池型，在工作日內提供開機服務
GVSUPS60KHS
概要
外觀 高效且容易部署的 50kW、480V 三相不斷電系統 (UPS)，能夠為邊緣、小型和中型資
料中心，以及商業和工業應用的關鍵基礎架構，提供同級最佳的電力保護。運用精巧
的設計、高密度技術和模組化架構，降低總持有成本，同時展現最高的運作效率。
Galaxy VS 專利 ECOnversion 節能模式可有效減少能耗達 66%，運轉效率可達
99%，節能效果甚至比我們自詡領先業界的一般運作模式下運轉效率 (97%) 更勝一
籌。UPS 可讓您透過 EcoStruxure 平台用您的智慧型手機進行雲端遠端監測與管理，
讓您安心無憂。提供在工作日內的開機服務。如需電池運行時間的詳細資訊，請參閱
「文件」分頁中的運行時間表。
交期 通常 2 週內交貨
主要訊息
Main Input Voltage 400 V 3相
Other Input Voltage 380 V
415 V
Main Output Voltage 400 V3相
Other Output Voltage 380 V
415 V
額定功率 (W) 60 kW
額定功率 (Va) 60 kVA
輸出連接器類型 硬接線 5-線 (3PH + N + G) 1
電池類別 外部電池系統
鋰離子(鋰離子)
VRLA
提供的設備 灰塵過濾器
安裝指南
綜合網絡管理
出廠安裝電源模組
啟動服務
頂部和底部電纜入口
電池
效率 View Efficiency Graph action_new_window
預安裝的電池 0
空電池槽 0
電池電壓 384-576VDC
放電電池電壓 307 V 直流
放電終止時的最大電池電流 163 A
電池電量 (Vah) 0 VAh 運轉時間
可延伸運轉時間 0
產品資料表
規格
2024年5月22日 1
免
責
聲
明
：
本
文
件
無
意
代
為
決
定
、
亦
無
法
用
於
決
定
這
些
產
品
供
特
定
使
用
者
應
用
時
的
適
合
度
或
可
靠
度
通用
旁路電壓誤差範圍 +/- 10 %
最大旁路輸入電流 96 A
冗餘 No
產品或元件類別 不间断电源(UPS)
實體標示
顏色 白色
高度 148.5 cm
寬度 52.1 cm
深度 84.7 cm
淨重 238 kg
相容Usb No
輸入
網絡頻率 40...70 Hz
輸入連接器數量 1 硬接線 4-線 （3PH + G）
1 硬接線 5-線 (3PH + N + G)
輸入電壓限制 340...460 V 400 V
最大輸入電流 111 A
最大短路耐壓電壓 (Icw) 65 kA
輸入電壓總失真 完整負載情況下，小於 3%
負載功率因數 在不降低額定的情況下，從領先0.7至落後0.7
Input Power Factor At Full Load 0.99
輸出
最大可配置功率 (W) 60 kW
諧波失真 低于 3%
輸出頻率（與市電同步） 50 Hz 與市電同步
60 Hz 與市電同步
60 Hz +/- 0.1 % 用於 60Hz 標稱 不同步
50 Hz +/- 0.1 % 用於 50Hz 標稱 不同步
波峰因素 2.5
波形类型 正弦波
輸出電壓誤差 +/-1% after 50ms
輸出諧波失真 < 1% linear load and < 3% non-linear load
輸出過載操作 10 分鐘 @ 125% 和 60 秒 @ 150%
旁路類型 內建靜態旁路
最大可配置功率 (Va) 60 kVA
認證
2 2024年5月22日
標準 CSA C22.2 编号107.3
EN/IEC 62040-1
EN/IEC 62040-2
EN/IEC 62040-3
FCC 零件 15（A 型）
IEC 60721-4-2 level 2M2
UL 1778 第 5 版
環境
運行環境空氣溫度 0…40 °C
相對濕度 0…95 % 無冷凝
工作高度 0...3281 ft
儲存環境溫度 -25…55 °C
相對儲存濕度 10…80 % 無冷凝
儲存高度 0.00…15240.00 m
聲級 65 dBA
散熱 5576.1 Btu/h
Ip防護等級 IP21
通訊與管理
空閒槽 1
控制台 觸控式螢幕 LCD 使用者介面
包裝單位
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 168 cm
Package 1 Width 99 cm
Package 1 Length 64 cm
Package 1 Weight 275 kg
保固
保固 1 年現場維修或更換原廠授權啟用
2024年5月22日 3
永續性
Green PremiumTM 标签 是施耐德电气致力于提供具备一流环保性能的产品的承诺。 Green
Premium 承诺遵守最新法规、倡导对环境影响透明度并生产可再循环和低 Co2 产品。
節能 Take-back 透明 RoHS/REACh
資源效能
節能產品
Take-Back Program Available
福祉績效
不含汞
Rohs 除外項目相關資訊 是
認證與標準
Reach 法規 REACh 聲明
Eu Rohs 指令 符合豁免条件
中國 Rohs 規定 中國 RoHS 聲明
環境聲明 產品環境設定檔
循環概況 壽���結束資訊
了解有关Green Premium的更多信息 arrow2_right




4 2024年5月22日